ZLN1169 - Ljestve, metalne, 4+1 gazista

Zilan

Kategorija:

Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Ru¢ni alati i pribor
Ljestve

kom.

10.5 kg.

11.1 kg.
1200x1000x250

2 kom.

21 kg.
22.2 kg.
1200x1000x300

24 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Metalne ljestve s Cetiri gazista

* Protuklizne plasti¢ne kapice na nogama

* Sklopive

Detaljniji opis uredaja:

Metalne ljestve s Cetiri gaziSta idealne su za kucanstvo. Ljestve karakteriziraju medusobno povezana gazista protuklizne
plasti¢ne kapice na nogama, Sto daje sigurnost pri upotrebi ljestava. Sklopive su te se lako mogu skladistiti i ne zauzimaju
puno prostora. Pristup jednostrani, anitstaticki premaz




